השתלה בחו”ל’. בדומה למקרה זה, גם במקרים אחרים, חברות הביטוח

מממנות את הביטוחים הללו עבור החולים. במפתיע, או שלא במפתיע,

לא התקשורת, ובכלי המשפט בעולם זוטא סערה שעוררה זו פרשייה

הביטוח מדיניות על הממונים בקרב זו בנושא מחדש לעיון הובילה

והבריאות בישראל. למרבה הצער, קשה לקוות, כי חוק השתלת איברים,

תשס”ח-2008 יביא לשינוי מהבחינה הזו: בחוק נקבע במפורש, כי הוא

מעורבות על איסור למעט בחו”ל, המבוצעות השתלות על חל אינו

ישירה בביצוע עבירה פלילית )הצהרה שאין בה תוספת כלשהי מבחינה

משפטית(. כמו כן, החוק מאפשר תרומת איברים מן החי תמורת תשלום.

גם כעת תתאפשרנה החוק, בחסות דווקא כי חשש, קיים זאת לאור

ישנה נטייה טבעית לרופא שלא לשתף גורמים אחרים בדרך בה הוא מקבל

ולתכנן את ולעצב זאת בחשבון כן, כחוקרים עלינו לקחת החלטות. על

המחקר בהתאם. בסופו של דבר, צומת הכרעה זו חשובה לבחינת מדיניות

והמטופלים הציבורי האינטרס לטובת ולשיפורה, בישראל הבריאות

הספציפיים.
. .הצעה זו בשלה לחוק השתלת איברים - תשס”ח, 2008. 1 מצב זה עשוי להשתנות עם חקיקת חוק מוות מוחי-נשימתי, תשס”ח-2008. 2